ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/LT-UBND Long Phú, ngày 30 tháng 10 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 06/11/2020)

Thứ hai, ngày 02/11/2020

- 07 giờ 30, Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp triển khai một số nhiệm

vụ trọng tâm cần thực hiện từ nay đến cuối năm 2020, tại phòng họp số 01, Văn

phòng HĐND và UBND huyện.

Thứ ba, ngày 03/11/2020

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ, tại

phòng họp số 2, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (theo Thư mời của UBND

tỉnh).

- 14 giờ, Chủ tịch dự kỳ họp thứ 12 (Chuyên đề) Hội đồng nhân dân thị trấn

Long Phú khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021.

- 07 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên đi kiểm tra công tác phòng chống

dịch bệnh, bình nghị hộ nghèo và dạy nghề tại xã Long Phú. Mời Trưởng phòng

Lao động, TB&XH và Trưởng phòng Y tế cùng đi.

- 13 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên đi kiểm tra công tác phòng chống

dịch bệnh, bình nghị hộ nghèo và dạy nghề tại xã Tân Hưng. Mời Trưởng phòng

Lao động, TB&XH và Trưởng phòng Y tế cùng đi.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác phòng chống lụt, bão

trên địa bàn huyện.

Thứ Tư, ngày 04/11/2020

- 07 giờ 30, Chủ tịch Tiếp Công dân, tại phòng Tiếp Công dân huyện.

- 16 giờ, Chủ tịch tiếp và làm việc với Đoàn Kiểm tra việc thực hiện nhiệm

vụ thanh tra năm 2020. Mời Trưởng phòng TN&MT, Giám đốc Chi nhánh Văn

phòng ĐKĐĐ cùng dự, tại phòng họp số 02, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 07 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên đi kiểm tra công tác phòng chống

dịch bệnh, bình nghị hộ nghèo và dạy nghề tại xã Phú Hữu. Mời Trưởng phòng

Lao động, TB&XH và Trưởng phòng Y tế cùng đi.

- 13 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên đi kiểm tra công tác phòng chống

dịch bệnh, bình nghị hộ nghèo và dạy nghề tại xã Tân Thạnh. Mời Trưởng

phòng Lao động, TB&XH và Trưởng phòng Y tế cùng đi.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc tại cơ quan

Thứ Năm, ngày 05/11/2020

- 07 giờ 30, Chủ tịch tiếp xúc cử tri tại xã Châu Khánh.

- 14 giờ, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch họp Thường trực Huyện ủy, Ủy ban

nhân dân huyện, tại phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác phòng chống lụt bão.

Thứ Sáu, ngày 06/11/2020

- 07 giờ 30, Chủ tịch tiếp xúc cử tri xã Tân Thạnh.

- 13 giờ 30, PCT Danh Hoàng Nguyên dự Ngày Đại đoàn kết dân tộc, tại ấp

Trường Thành B, xã Trường Khánh.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc tại cơ quan.

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT.HU, TT HĐND huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Các phòng ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị trực thuộc tỉnh, TW;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Tố Quyên

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-30T17:03:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Thị Tố Quyên<pttquyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-30T17:04:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân huyện Long Phú<vanphong.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!